
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

LIGŲ, VAISTINIŲ PREPARATŲ IR MEDICINOS PAGALBOS PRIEMONIŲ 

KOMPENSAVIMO KOMISIJA 

 

 

 

Ligų, vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos                                                                       2018-05-31 

priemonių kompensavimo komisijos posėdis  

 

Vadovaudamiesi Ligų, vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių įrašymo į kompensavimo 

sąrašus ir jų keitimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro  

2002 m.  balandžio 5 d. įsakymu Nr. 159 „Dėl Ligų, vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos 

priemonių įrašymo į kompensavimo sąrašus ir jų keitimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 76 punktu, 

skelbiame vykusio Ligų, vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių kompensavimo 

komisijos (toliau – Komisija) posėdžio darbotvarkė ir svarstytų klausimų bei priimtų nutarimų esmę. 

 

 

KOMISIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Tolesnis paraiškų svarstymas įrašyti vaistinius preparatus į kompensavimo sąrašus: 

1.1. Dėl vaistinio preparato Pasireotidum (Signifor LAR), skirto akromegalijai (TLK-10-AM 

kodas E22) gydyti (pareiškėjas – SIA „Novartis Baltics“ Lietuvos filialas); 

Kreiptis į Derybų komisiją 

1.2. Dėl vaistinio preparato Ustekinumabum (Stelara), skirto Krono ligai (TLK-10-AM kodas 

K50) gydyti (pareiškėjas – UAB „Johnson & Johnson“); 

Atsižvelgiant į tai, kad 1.2 klausimui nagrinėti nesusidaro kvorumas, nuspręsta šį 

klausimą nagrinėti artimiausiame Komisijos posėdyje. 

1.3. Dėl vaistinio preparato Panobinostatum (Farydak), skirto dauginei mielomai (TLK-10-

AM kodas C90.0) gydyti (pareiškėjas – SIA „Novartis Baltics“ Lietuvos filialas); 

Teikti pirminio vertinimo išvadą 

1.4. Dėl vaistinio preparato Sevelamer carbonate (Renvela), skirto dializuojamiesiems (TLK-

10-AM kodas Z49) pacientams (pareiškėjas – UAB „Sanofi-Aventis Lietuva“); 

Kreiptis į gydytojų specialistų draugiją prašant pateikti papildomą informaciją 

Gavus informaciją kreiptis į VVKT prašant patikslinti terapinę vertę  
1.5. Dėl vaistinio preparato Nivolumabum (Opdivo), skirto inkstų vėžiui (TLK-10-AM kodai 

C64-C65) gydyti (pareiškėjas – UAB „Amicus Pharma“); 

Kreiptis į Derybų komisiją 
1.6. Dėl vaistinio preparato Nivolumabum (Opdivo), skirto nesmulkialąsteliniam plaučių 

vėžiui (TLK-10-AM kodas C34) gydyti (pareiškėjas – UAB “Amicus Pharma”). 

Įrašyti į Rezervinį vaistų sąrašą 
2. Dėl terapinės vertės nustatymo. 

Artimiausiame Komisijos posėdyje svarstyti klausimą dėl vaistinio preparato 

Olaratumabum (Lartruvo) terapinės vertės pakartotinio nustatymo 

Kreiptis į VVKT 



2 
 

3. Kiti papildomi klausimai. Dėl vaistinio preparato Fentanylum (Effentora) įrašymo į 

Kainyną. 

Siūlyti Fentanylum (Effentora) gamintojui pasirašyti Sutartį 

Tikslinti Sutartį dėl vaistinio preparato Fentanylum (Lunaldin) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė Jolita Tomaševič 


